
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: 
Székesfehérvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Helyi Közösségi Tér 
(volt büfé helyiség) 2024. május 3. napján 10.30 órakor megtartott Székesfehérvár Megyei 
Jogú Város Helyi Választási Bizottsága üléséről 

Jelen vannak: 
A mellékelt jelenléti ív szerint. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Bizottság tagjai közül jelen van 5 fö, így 
a Bizottság határozatképes. 

A meghívó megküldése után érkezett a kompenzációs lista nyilvántartásba vétele iránti 
kérelem, ezért javasolta, hogy vegyék fel második napirendi pontként a Kompenzációs lista 
nyilvántartásba vételére vonatkozó napirendet, és ezzel együtt fogadják el az ülés napirendjét. 

Javasolta, hogy fogadják el az ülés napirendjét. 

Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi napirendet fogadta el. 

Az ülés napirendje: 
1. Jelöltek nyilvántartásba vétele 
2. Kompenzációs lista nyilvántartásba vétele 

1. napirendi pont: 
Jelöltek nyilvántartásba vétele 

Nemzetiségi önkormányzati 
- Lakatos Roland - roma 

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Cigány Közösségek Szövetsége, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a nemzetiségi 
önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepel. 
A jelölő szervezet 2024. év május hó 2. napján 14 óra 45 perckor kezdeményezte a roma 
nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként Lakatos Roland nyilvántartásba vételét. 
Ennek során az átvett 5 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
22 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 



A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a roma nemzetiség választópolgáraként 
szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
98/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet jelöltjét, 
Lakatos Rolandot a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (IIl.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a roma nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
22 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet kezdeményezte a roma nemzetiség 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként Lakatos Roland nyilvántartásba 
vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 26 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 
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[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Károlyi Attila (1975) 
-roma 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Cigány Közösségek Szövetsége, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a nemzetiségi 
önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepel. 
A jelölő szervezet 2024. év május hó 2. napján 14 óra 45 perckor kezdeményezte a roma 
nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként Károlyi Attila (1975) nyilvántartásba 
vételét. Ennek során az átvett 5 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
22 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a roma nemzetiség választópolgáraként 
szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
99/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 
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Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet jelöltjét, 
Károlyi Attilát (1975) a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@prnhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (IIl.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a roma nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
22 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet kezdeményezte a roma nemzetiség 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként Károlyi Attila (1975) 
nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
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A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 22 db volt érvényes, amely eléri a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[ A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati 
- Károlyi Attiláné - roma 

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

A Cigány Közösségek Szövetsége, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a nemzetiségi 
önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepel. 
A jelölő szervezet 2024. év május hó 2. napján 14 óra 45 perckor kezdeményezte a roma 
nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként Károlyi Attiláné nyilvántartásba vételét. 
Ennek során az átvett 6 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 
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Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
22 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben a roma nemzetiség választópolgáraként 
szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
100/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet jelöltjét, 
Károlyi Attilánét a roma nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (IIl.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron a roma nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
22 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Cigány Közösségek Szövetsége jelölő szervezet kezdeményezte a roma nemzetiség 
települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként Károlyi Attiláné nyilvántartásba 
vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 26 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 
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[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Nagy Lajos - 
örmény 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Az "Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület, mint nemzetiségi jelölő 
szervezetet a nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek 
nyilvántartásában szerepel. A jelölő szervezet 2024. év május hó 3. napján 
08 óra 05 perckor kezdeményezte az örmény nemzetiség önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Nagy Lajos nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 2 darab 
ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben az örmény nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
101/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 
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Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - az "Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület jelölő 
szervezet jelöltjét, Nagy Lajost az örmény nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron az örmény nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez 
legalább 5 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett "Örmény Kulturális és Információs Központ" Egyesület jelölő szervezet 
kezdeményezte az örmény nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként Nagy Lajos nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 
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A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 7 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Kalapács-Botos Kincső 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 11 óra 05 perckor a Mi Hazánk Mozgalom 
jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 09. számú egyéni választókerület 
vonatkozásában Kalapács-Botos Kincső önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba 
vételét. Ennek során az átvett 11 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
58 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 
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A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
102/2024. (V.2.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltje, 
Kalapács-Botos Kincső önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele 
tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Mi Hazánk Mozgalom jelöltjét, 
Kalapács-Botos Kincsőt a Székesfehérvár 09. számú egyéni választókerületben 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-án 11 óra 05 perckor a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet 
Kalapács-Botos Kincső jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 11 db ajánlóívet 
adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 09. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 58 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 58 db volt 
érvényes, amely eléri a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszr. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 
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Nemzetiségi önkormányzati képviselőjelölt 
- Faragó Galina Nyikolajevna- ukrán 

nyilvántartásba vétele 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Az Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a 
nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában 
szerepel. A jelölő szervezet 2024. év május hó 2. napján 
15 óra 45 perckor kezdeményezte az ukrán nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Faragó Galina Nyikolajevna nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 1 darab 
ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben az ukrán nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
103/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete jelölő szervezet 
jelöltjét, Faragó Galina Nyikolajevnát az ukrán nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
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E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron az ukrán nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
5 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete jelölő szervezet kezdeményezte az 
ukrán nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként Faragó Galina 
Nyikolajevna nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
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A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 8 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati 
- Mozhova Marianna - ukrán 

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Az Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a 
nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában 
szerepel. A jelölő szervezet 2024. év május hó 2. napján 
15 óra 45 perckor kezdeményezte az ukrán nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Mozhova Marianna nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 1 darab ajánlóívet átadta 
a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben az ukrán nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
104/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete jelölő szervezet 
jelöltjét, Mozhova Mariannát az ukrán nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron az ukrán nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
5 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete jelölő szervezet kezdeményezte az 
ukrán nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Mozhova Marianna nyilvántartásba vételét. 
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A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 8 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 
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Nemzetiségi önkormányzati 
- Németh Alexandra - ukrán 

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Az Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a 
nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában 
szerepel. A jelölő szervezet 2024. év május hó 2. napján 
15 óra 45 perckor kezdeményezte az ukrán nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Németh Alexandra nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 1 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben az ukrán nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
105/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete jelölő szervezet 
jelöltjét, Németh Alexandrát az ukrán nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
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E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron az ukrán nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
5 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete jelölő szervezet kezdeményezte az 
ukrán nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Németh Alexandra nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
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A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 8 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Nemzetiségi önkormányzati 
- Najgyenov Vlagyiszlav - ukrán 

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Az Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a 
nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában 
szerepel. A jelölő szervezet 2024. év május hó 2. napján 
15 óra 45 perckor kezdeményezte az ukrán nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Najgyenov Vlagyiszlav nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 1 darab ajánlóívet 
átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben az ukrán nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
106/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete jelölő szervezet 
jelöltjét, Najgyenov Vlagyiszlavot az ukrán nemzetiség települési nemzetiségi 
önkormányzati képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (IIl.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron az ukrán nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
5 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete jelölő szervezet kezdeményezte az 
ukrán nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Najgyenov Vlagyiszlav nyilvántartásba vételét. 
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A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 8 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 
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Nemzetiségi önkormányzati 
- Németh Ferencné - ukrán 

képviselőjelölt nyilvántartásba vétele 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Az Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete, mint nemzetiségi jelölő szervezetet a 
nemzetiségi önkormányzati választások tekintetében a jelölő szervezetek nyilvántartásában 
szerepel. A jelölő szervezet 2024. év maJUS hó 2. napján 
15 óra 45 perckor kezdeményezte az ukrán nemzetiség önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Németh Ferencné nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 1 darab ajánlóívet átadta a 
Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
5 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, a központi névjegyzékben az ukrán nemzetiség 
választópolgáraként szerepel, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
107/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága a nemzetiségi önkormányzati 
-képviselők 2024. június 9. napjára kitűzött választásán települési nemzetiségi önkormányzati 
jelölt nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete jelölő szervezet 
jelöltjét, Németh Ferencnét az ukrán nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati 
képviselőjelöltjeként nyilvántartásba veszi. 
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E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Ve. 309. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében eljárva a Nemzeti Választási 
Bizottság 8/2024. (III.12.) számú határozatában 2024. június 9. napjára kitűzte 
Székesfehérváron az ukrán nemzetiség tekintetében a nemzetiségi önkormányzati képviselők 
választását, egyúttal megállapította, hogy a jelölt nyilvántartásba vételéhez legalább 
5 érvényes ajánlás szükséges. 

A nemzetiségi önkormányzati képviselők 2024. évi általános választásán a nyilvántartásba 
vett Csongrád Megyei Ukránok Kulturális Egyesülete jelölő szervezet kezdeményezte az 
ukrán nemzetiség települési nemzetiségi önkormányzati képviselőjelöltjeként 
Németh Ferencné nyilvántartásba vételét. 

A nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény - a továbbiakban: Njtv. 54. §-a 
alapján nemzetiségi önkormányzati képviselővé az a nemzetiségi névjegyzékbe vett 
választópolgár választható, aki a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
választásán választható, a nemzetiségi önkormányzati képviselők megelőző két általános 
választásán, valamint az azokat követő időközi választásokon nem volt más nemzetiség 
nemzetiségi jelöltje, továbbá nyilatkozatot tesz arról, hogy a nemzetiség képviseletét vállalja, 
a nemzetiségi közösség nyelvét beszéli, kultúráját és hagyományait ismeri. 

A Ve. 318 §-a alapján nemzetiségi önkormányzati jelöltet legkésőbb a szavazást megelőző 
harmincnegyedik napon, azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig kell bejelenteni. A jelölt 
ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 308. §-a alapján a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az ajánlásokat a jelölt 
bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és az ellenőrzés 
eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése, 318. § (4) bekezdése és 350. § (3) bekezdése alapján a Helyi 
Választási Iroda ellenőrzi a központi névjegyzékben a jelölt adatait, továbbá, hogy a jelölt a 
nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az azokat követő 
időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának választásán. 
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A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a jelölt szerepel a központi 
névjegyzékben, a nemzetiségi önkormányzati képviselők 2019. évi általános választásán és az 
azokat követő időközi választásokon nem volt jelölt más nemzetiség önkormányzatának 
választásán, s a benyújtott ajánlásokból legalább 8 db volt érvényes, amely meghaladja a 
jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi, 

[ A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat az Njtv. 54. §-án, 59. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 
121-127. §-ain, 133. § (1) bekezdésén, 307/E §-án, 308. §-án, 318. §-án, 350. § 
(3) bekezdésén alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétel visszautasítása - Imre József 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 16 óra 03 perckor a Mi Hazánk Mozgalom 
jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 03. számú egyéni választókerület 
vonatkozásában Imre József önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vételét. Ennek 
során az átvett 9 darab ajánlóívet maradéktalanul átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket nem érte el. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez 
szükséges 54 választópolgár érvényes ajánlása nem áll rendelkezésre. 

A Ve. 127. §-a alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, ha 
bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba vétel 
visszautasításáró 1. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
108/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. 
napjára kitűzött választásán Imre József önkormányzati képviselőjelöltként történő 
nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. 
június 9. napjára kitűzött választásán Imre József, a Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet 
jelöltjének Székesfehérvár 03. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltjeként történő nyilvántartásba vételét visszautasítja. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A Mi Hazánk Mozgalom jelölő szervezet a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött választásán 2024. május 2-án 16 óra 03 
perckor Imre József jelölt a jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 
9 db ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 
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A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
Közleményében a Székesfehérvár 03. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 54 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (Ill.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból 43 db volt érvényes, 
amely kevesebb a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások számánál. 

A Ve. 133. § (2) bekezdése értelmében - mely jogszabályi rendelkezés a Ve. 307/G. §-a 
alapján a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek általános választásán is 
alkalmazandó - a választási bizottság visszautasítja a jelölt nyilvántartásba vételét, ha a 
bejelentés a törvényes feltételeknek nem felel meg. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek nem felel meg, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint a 
nyilvántartásba vételt visszautasítja. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 
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Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Marx Mátyás 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 06. számú egyéni 
választókerület vonatkozásában Marx Mátyás önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 20 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
67 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
109/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Marx Mátyás önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltjét, 
Marx Mátyást a Székesfehérvár 06. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 
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A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitüzött 
választásán 2024. május 2-án 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő 
szervezet Marx Mátyást jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejüleg 20 db ajánlóívet 
adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 06. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 67 darabban határozta meg. 

A Ve. 307 /G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (111.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 68 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 
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A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

(A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Veréczi Zoltán 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 13. számú egyéni 
választókerület vonatkozásában Veréczi Zoltán önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 20 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
55 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
110/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Veréczi Zoltán önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 
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A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltjét, 
Veréczi Zoltánt a Székesfehérvár 13. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. evi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-án 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő 
szervezet Veréczi Zoltánt jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 20 db ajánló ívet 
adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 13. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 55 darabban határozta meg. 

A Ve. 307 /G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 
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A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 57 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
vesz1. 

[ A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Schrüffel Henrik 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 03. számú egyéni 
választókerület vonatkozásában Schrüffel Henrik önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 20 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 

Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
54 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 
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Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
111/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Schrüffel Henrik önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltjét, 
Schrüffel Henriket a Székesfehérvár 03. számú egyéni választókerületben 
önkormányzati képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1. e-mail: hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-án 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő 
szervezet Schrüffel Henriket jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 20 db 
ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 
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A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 03. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 54 darabban határozta meg. 

A Ve. 307/G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § ( 1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jel öltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 56 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 

Helyi önkormányzati képviselőjelölt nyilvántartásba vétele - Mészáros Anett 

Dr. Kincses Zsolt Dávid: 
Helyi Választási Iroda vezető-helyettes 

Ismertette, hogy 2024. év május hó 2. napján 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú 
Kutya Párt jelölő szervezet kezdeményezte a Székesfehérvár 07. számú egyéni 
választókerület vonatkozásában Mészáros Anett önkormányzati képviselőjelölt 
nyilvántartásba vételét. Ennek során az átvett 20 darab ajánlóívet átadta a Választási Irodának. 
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Az ajánlások ellenőrzése a Választási Irodán megtörtént, megállapítást nyert, hogy a 
Ve. 126. §-ában meghatározott érvényességi kellékeknek megfelelő ajánlások száma a 
jelöltséghez szükséges mértéket elérte. A képviselőjelölt nyilvántartásba vételéhez szükséges 
53 választópolgár érvényes ajánlása rendelkezésre áll. 

A Ve. 127. § (3) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem kell tovább folytatni, 
ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások száma eléri a jelöltséghez szükséges számot. 

A jelölt választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra került, hogy 
választójoggal rendelkezik, tehát nyilvántartásba vételének törvényi akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
112/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: 
Helyi Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltje, 
Mészáros Anett önkormányzati képviselőjelöltként történő nyilvántartásba vétele tárgyában 
meghozta az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelöltjét, 
Mészáros Anettet a Székesfehérvár 07. számú egyéni választókerületben önkormányzati 
képviselőjelöltként nyilvántartásba veszi. 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 
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INDOKOLÁS 

[ A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött 
választásán 2024. május 2-án 10 óra 05 perckor a Magyar Kétfarkú Kutya Párt jelölő 
szervezet Mészáros Anettet jelöltkénti bejelentését megtette, ezzel egyidejűleg 20 db 
ajánlóívet adott át. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
9. § (1) bekezdése szerint egyéni választókerületi képviselőjelölt az, akit az adott 
választókerület választópolgárainak legalább 1 %-a jelöltnek ajánlott. 

A Ve. 307/E §-a alapján a Helyi Választási Iroda vezetője 2024. április 4. napján kelt 
közleményében a Székesfehérvár 07. számú egyéni választókerületben a jelöltállításhoz 
szükséges ajánlások számát 53 darabban határozta meg. 

A Ve. 307 /G §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (III.12.) IM rendelet 31. § (1) bekezdése alapján az egyéni választókerületi jelöltet 
legkésőbb 2024. május 6. 16.00 óráig lehet bejelenteni. A jelöltet a Helyi Választási Bizottság 
veszi nyilvántartásba. A jelölt ajánlására a Ve. 307/F §-át és a Ve. 301. §-a alapján a 120. § 
(1)-(2) bekezdését, 121-127. § -át is alkalmazni kell. A Ve. 125. § és 127. §-a alapján az 
ajánlásokat a jelölt bejelentésétől számított három napon belül ellenőrzi a választási iroda és 
az ellenőrzés eredményéről tájékoztatja a nyilvántartásba vételre illetékes választási 
bizottságot. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda ellenőrzi a központi 
névjegyzékben a jelölt adatait. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a jelölt bejelentése alkalmával benyújtott 
ajánlások és a jelölt központi névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak 
eredményéről tájékoztatta a Helyi Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölt szerepel a központi névjegyzékben, a benyújtott ajánlásokból legalább 56 db volt 
érvényes, amely meghaladja a jelöltállítás törvényes feltételéül szabott érvényes ajánlások 
számát. 

A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a jelölt bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint nyilvántartásba 
veszi. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-127. §-ain, 133. § 
(1) bekezdésén, 301. §-án, 307/E §-án, 307/F §-án, 307/G §-án alapul. A jogorvoslati 
lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 223-224. §-ai. 
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2. napirendi pont: 
Kompenzációs lista nyilvántartásba vétele 

Kompenzációs lista nyilvántartásba vétele - FIDESZ- Magyar Polgári Szövetség 

A FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség a jelölő szervezetek nyilvántartásában szerepel. 
A jelölő szervezet 2024. május hó 2. napján 08 óra 35 perckor kezdeményezte 
kompenzációs listájának nyilvántartásba vételét. Ennek során átadta az „L4" jelű kitöltött, 
aláírt nyomtatványt, valamint a jelöltekről kiállított „SZ4" jelű nyomtatványokat. 

A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
10. § (1) bekezdése alapján a 10 000-nél több lakosú településen kompenzációs listát az a 
jelölő szervezet állíthat, amely a település egyéni választókerületeinek legalább 
kétharmadában jelöltet állított. A listaindítás jogát nem érinti, ha a nyilvántartásba vett egyéni 
választókerületi jelölt visszalépett. 

Székesfehérváron a kompenzációs lista állításához legalább 10 egyéni választókerületben kell 
a jelölő szervezetnek jelöltet állítani. Tájékoztatta a Választási Bizottságot, hogy 
Székesfehérvár 14 választókerületében került sor a jelölő szervezet egyéni 
képviselőjelöltjének nyilvántartásba vételére. 

A listán szereplő jelöltek választójogának ellenőrzése megtörtént, ennek során megállapításra 
került, hogy választójoggal rendelkeznek, tehát a lista nyilvántartásba vételének törvényes 
akadálya nincs. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Az okiratok megvizsgálása után kérte a Helyi Választási Bizottság döntését a nyilvántartásba 
vételről. 

A Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága 
113/2024. (V.3.) számú határozata 

Székesfehérvár Megyei Jogú Város Helyi Választási Bizottsága - a továbbiakban: Helyi 
Választási Bizottság - a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2024. június 9. 
napjára kitűzött választásán a kompenzációs lista nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta 
az alábbi határozatot: 

A Helyi Választási Bizottság a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 
2024. június 9. napjára kitűzött választásán a FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség jelölő 
szervezet által állított kompenzációs listát nyilvántartásba veszi. 
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A Helyi Választási Bizottság a listán szereplő jelölteket és sorrendjüket az alábbiak szerint 
állapítja meg: 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. Brájer Éva Mária 
10. Dr. Mikola József János 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. Dr. Kovács Zsoltné 
16. Patik Ferenc 
17. Deák Lajosné 
18. Békési Ferencné 

Dr. Cser-Palkovics András 
Róth Péter 
Mészáros Attila 
Lehrner Zsolt Loránt 
Molnár Tamás 
Földi Zoltán 
Madarász Mónika 
Horváth Miklós 

Östör Annamária 
Balogh Gergely 
Szontaghné Kovács Erika 
Viza Attila 

A 4-es sorszám alatt megnevezett képviselőjelölt nyilatkozat szerinti névhasználata a 
választási eljárásban: Lehrner Zsolt 
A 9-es sorszám alatt megnevezett képviselőjelölt nyilatkozat szerinti névhasználata a 
választási eljárásban: Brájer Éva 

E határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és 
jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet írásban a Fejér Vármegyei Területi 
Választási Bizottsághoz címzett fellebbezést nyújthat be a Helyi Választási Bizottságnál 
(8000 Székesfehérvár, Városház tér 1.e-mail:hvb@pmhiv.szekesfehervar.hu). A fellebbezést 
úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalát követő harmadik napon, 
azaz 2024. május 6-án 16.00 óráig megérkezzen. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a fellebbezésnek a választási eljárásról szóló 2013. évi 
XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 223. § (3) bekezdés szerinti alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét), továbbá személyi azonosítóját, illetve ha a 
külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik 
személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy 
jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát. A 
fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét. 

INDOKOLÁS 

[A nyilvántartásba vétel törvényi követelményeinek való megfelelés] 

A FIDESZ - Magyar Polgári Szövetség jelölő szervezet a helyi önkormányzati képviselők 
és polgármesterek 2024. június 9. napjára kitűzött választásán 2024. május 2-án a 
kompenzációs listát 18 fő jelölttel bejelentette. 
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A helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
- a továbbiakban: Hvt. - 10. § (1) bekezdése szerint a 10 000-nél több lakosú településen 
kompenzációs listát az a jelölő szervezet állíthat, amely a település egyéni 
választókerületeinek legalább kétharmadában jelöltet állított. 

A Hvt. 3. §-ában foglalt jogkörében eljárva a Helyi Választási Iroda vezetője 
a 2023. október 24. napján kelt 17/3-16/2023. számú határozatában megállapította, hogy 
egyéni választókerületben 14, kompenzációs listáról pedig 6 mandátum szerezhető. 

A Ve. 307 /I §-a és az Európai Parlament tagjainak, a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati képviselők közös eljárásban tartott 
2024. évi általános választása eljárási határidőinek és határnapjainak megállapításáról szóló 
5/2024. (111.12.) IM rendelet 31. § (2) bekezdése alapján a kompenzációs listát legkésőbb 
2024. május 7-én 16.00 óráig lehet bejelenteni. A kompenzációs listát a Helyi Választási 
Bizottság veszi nyilvántartásba. A Ve. 301. §-a alapján a listára a 120. § (1)-(2) bekezdését, 
121-134. §-ait a 129. § (4) bekezdés kivételével, a listán állított jelöltekre a Ve. 307/F § 
(1) és (2) bekezdését, valamint a 307 /H § rendelkezéseit is alkalmazni kell. 

A Ve. 129. §-a szerint a lista bejelentésének tartalmaznia kell a listán állított valamennyi jelölt 
nevét, személyi azonosítóját - ennek hiányában a személyazonosságát igazoló hatósági 
igazolványának számát -, lakcímét, valamint nyilatkozatát arról, hogy a jelölést elfogadja és 
nincs olyan tisztsége, amely összeférhetetlen a képviselői megbízatással, illetve 
megválasztása esetén az összeférhetetlenséget megszünteti, továbbá arról a választói akarat 
befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi 
támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem 
használ fel. A listán legfeljebb háromszor annyi jelölt állítható, mint a listán megszerezhető 
mandátumok száma. A listán szereplő jelöltek sorrendjét a jelölő szervezet határozza meg. A 
listán csak olyan jelölt állítható, aki a lista bejelentésekor választójoggal rendelkezik. 

A Ve. 307 /J § (1) bekezdése szerint a kompenzációs lista állításánál a jelölő szervezet - a lista 
nyilvántartásba vételéig bejelentett - egyéni választókerületi jelöltjeinek számát kell 
figyelembe venni, kivéve azt a jelöltet, akinek a nyilvántartásba vételét a helyi választási 
bizottság visszautasította. 

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a Helyi Választási Iroda a bejelentett szervezet létezését és 
adatainak hitelességét a civil szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelöltek 
adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi. 

A fentiek alapján a Helyi Választási Iroda elvégezte a listán szereplő jelöltek központi 
névjegyzékben szereplő adatainak ellenőrzését, és annak eredményéről tájékoztatta a Helyi 
Választási Bizottságot. 

A Helyi Választási Iroda tájékoztatása alapján a Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy 
a jelölő szervezet szerepel a jelölő szervezetek nyilvántartásában, a listán szereplő jelöltek 
szerepelnek a központi névjegyzékben. Megállapítja továbbá, hogy a lista nyilvántartásba 
vételéig a Ve. 307 /J § (1) bekezdése szerint figyelembe vehető egyéni választókerületi jelöltek 
száma 14 fő. 
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A Helyi Választási Bizottság megállapítja, hogy a lista bejelentése a törvényben támasztott 
követelményeknek megfelel, ezért a rendelkező részben foglaltak szerint a listát 
nyilvántartásba veszi, a listán szereplő jelölteket és azok sorrendjét a jelölő szervezet 
bejelentésében foglaltakkal azonosan állapítja meg. 

[A határozat alapjául szolgáló jogszabályi rendelkezések] 

A határozat a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi 
L. törvény 10. § (1) bekezdésén, a Ve. 120. § (1)-(2) bekezdésén, 121-134. §-ain, 301. §-án, 
307 /I §-án alapul. A jogorvoslati lehetőségről szóló tájékoztatás alapja a Ve. 221. §-a és 
223-224. §-ai. 

Dr. Pallos István a Helyi Választási Bizottság elnöke: 
Megállapította, hogy a napirendek megtár ' ·a kerültek, majd megköszönte a részvételt és 
az ülést bezárta. • ~\\asztd. . 
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Választási Iroda jegyzőkönyvvezetője Választási Bizottság elnöke 
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